

Meteoroloji 10. Bölge Müdürümüzün Merzifon Ziyaretleri



Meteoroloji 10. Bölge Müdürü Yücel YÜCE, Merzifon Meydan Meteoroloji Müdürlüğümüzde incelemelerde bulunmak üzere bir program dahilinde etkinliklerde bulundular. Bu kapsamında öncelikli olarak 5. Ana Jet Üs Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral Tansel ÇOKUYSAL'ı ziyaret eden Bölge Müdürümüz, Genel Müdürlüğümüz faaliyetleri, son yıllarda artan teknolojik gelişmeler ve havacılık sektöründeki yenilikler konusunda Üs Komutanına bilgilendirme yaptılar.

Göreve yeni atanan Üs Komutanımıza hayırlı olsun ziyareti esnasında Merzifon Meydan Müdürümüz Erol ÖZTABAK da Bölge Müdürümüze eşlik ettiler.



Meslek hayatına Hava Pilot olarak teğmen olarak başlayıp sonrasında sivil havacılık sektöründe bir süre pilotluk yapan Tuğgeneral ÇOKUYSAL, tekrar yuvaya dönüşünü, mesleğini askeri pilot olarak devam ettirmeye nasıl karar verdiğini oldukça neşeli geçen bir sohbet ile ifade ettiler. Aynı zamanda Meteoroloji konusunda Genel Müdürlüğümüz faaliyetlerini yakından takip ettiklerini ve yapılan başarılı çalışmalarını takdir ettiklerini de ayrıca değerlendirdiler.



Hem sivil hem de askeri uçuşların yapıldığı Merzifon Havalimanında DHMİ Merzifon Müdürü İbrahim ÇILDIR'da ziyaret edilerek son bir yılın değerlendirilmesi yapıldı. Yapılan çalışmalarımızdan övgüyle bahseden ÇILDIR, “Bu yıl hiç divert ve iptal yaşanmadı bunda Meteoroloji Genel Müdürlüğümüzün başarılı çalışmalarının da katkısı var” diyerek bizleri onore ettiler. Karşılıklı görüş alışverişi ile devam eden görüşme hatıra resmi ile sonlandı.





Kurum ziyaretlerinin ardından şehirde bulunan ofisimize geçilerek; 23 Mart Dünya Meteoroloji Günü kutlaması adı altında her yıl geleneksel olarak düzenlenen emekli personellerimiz ile yemekli buluşma toplantısına katılım sağlandı. Geçmiş anıların tazelenildiği yemekte kurumun zaman içerisindeki gelişmeleri canlı tanıkları tarafından anlatıldı.

Bu kuruma emeği geçen (çalışan ve emekli olmak üzere) tüm personelimize, “Meteorolojinin görünmez kahramanlarına” buradan bir kez daha şükranlarımızı sunuyoruz.